
Godina: XXVIII Datum: 03. 09 0 9.. 2 1 Broj: 40

SADRŽAJ

- Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o sustavu stalnih natjecanja

- Odluka o prihvaćanju Pravilnika o borbi protiv dopinga HZJZ
- Pravilnik o utvrđivanju uspješnosti i rangiranju sudaca
- Odluka o Zdravstvenom povjerenstvu Komisije nogometnih sudaca
- Odluka o provjeri tjelesne spreme sudaca i sutkinja

HRVATSKI NOGOMETNI KUP
- Rezultati utakmice pretkola Završnice
- Natjecateljski brojevi sudionika 1/16 Završnice
- Parovi 1/16 Završnice
- Opomenuti i isključeni igrači na utakmicama Završnice

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844
(PBZ)





Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na prijedlog Natjecateljske 
komisije na sjednici održanoj 02. 09. 2019. donio 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o sustavu stalnih natjecanja 
Hrvatskog nogometnog saveza 

 
 

1. U Odluci o sustavu stalnih natjecanja Hrvatskog nogometnog saveza (Glasnik 
br.37/18 i 29) u točki 6 A. stavak 2.  i stavak 3. mijenjaju se i glase: 
 
„Prvi dio igra se dvokružnim sustavom (9+9=18 kola). Nakon prvog dijela prvih osam 
klubova po plasmanu odigrava play-off po dvostrukom kup sustavu za prvaka, a dva 
posljednjeplasirana kluba ispadaju iz Prve HMNL. 
 
U Prvu HMNL ulaze dva prvoplasirana kluba iz kvalifikacija koje se igraju po 
dvostrukom bod sustavu i u kojima sudjeluju prvaci skupina Druge HMNL.“ 
 
2. U točki 6 B stavak 4. mijenja se i glasi: 
 
„Prvaci skupina Druge HMNL igraju po dvostrukom bod sustavu kvalifikacije za 
ulazak u Prvu HMNL. Dva prvoplasirana kluba iz kvalifikacija ulaze u Prvu HMNL.“ 
 
3. U točki 7. A stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Posljednjeplasirani klub iz lige za ostanak ispada iz Prve HNLŽ.“ 
 
4. U točki 7. B stavak 5. mijenja se i glasi: 
 
„Prvaci skupina igraju po dvostrukom bod sustavu kvalifikacije za plasman u Prvu 
HNLŽ. Pobjednik kvalifikacija ulazi u Prvu HNLŽ.“ 
 
5. Poslije točke 8 E dodaje se nova točka F koja glasi: 
 
„HRVATSKI NOGOMETNI SUPERKUP U MALOM NOGOMETU 
 
Utakmicu za Hrvatski nogometni superkup u malom nogometu igraju pobjednik 
Prve hrvatske malonogometne lige i osvajač Hrvatskog nogometnog kupa u malom 
nogometu uoči početka natjecanja u novoj natjecateljskoj godini. 
 
Organizator i domaćin utakmice je pobjednik prvenstva, a igra se po jednostrukom 
kup sustavu.“ 
 
6. Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavljuje se u službenom glasilu HNS-
a, a primjenjuje se od početka natjecanja u Prvoj i Drugoj HMNL te od početka 
natjecanja u Prvoj i Drugoj HMNLŽ u natjecateljskoj godini 2020/21. 
 
Broj:       Predsjednik 
 
Zagreb, 02. 09. 2019.    Davor Šuker, v.r. 



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 02. 09. 2019. 
donio 
 
 

O D L U K U 
 

1. Hrvatski nogometni savez u potpunosti prihvaća Pravilnik za borbu protiv dopinga 
(Glasnik 34/19)  koji je dana 24. 01. 2019. donijelo Upravno vijeće Hrvatskog zavoda 
za javno zdravstvo. 
 
2. Odredbe Pravilnika za borbu protiv dopinga neposredno će se primjenjivati na 
sva natjecanja Hrvatskog nogometnog saveza te se obvezuju svi igrači/ce, treneri, 
medicinsko i administrativno osoblje da poštuju odredbe navedenog Pravilnika. 
 
3. Ova odluka sastavni je dio svih propozicija natjecanja koja su u nadležnosti HNS-
a za natjecateljsku godinu 2019/20. 
 
4. Odluka će se objaviti u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
Broj:        Predsjednik 
 
Zagreb, 02. 09. 2019.     Davor Šuker, v.r. 



             Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na prijedlog Komisije 

nogometnih sudaca na sjednici održanoj  02. 09. 2019. god. donio  

 

P R A  V I  L N I K   

O UTVRĐIVANJU USPJEŠNOSTI I RANGIRANJU NOGOMETNIH SUDACA S 

LISTA PRVE, DRUGE i TREĆE HNL 

 
 

Članak 1. 

Pravilnikom o utvrđivanju uspješnosti i rangiranju nogometnih sudaca s liste 

Prve, Druge i Treće HNL (u daljnjem tekstu: Pravilnik) reguliraju se i bodovno 

vrednuju pojedini elementi koji utječu na ukupnu ocjenu uspješnosti nogometnih 

sudaca odnosno mjesto na rang-listi. 

U smislu ovog Pravilnika izraz nogometni sudac označava oba spola. 

 

Članak 2. 

Rad na praćenju i pripremi prijedloga rang-liste obavljaju  Povjerenici  za 

određivanje sudaca, a Komisija nogometnih sudaca IO HNS-a  utvrđuje konačnu 

rang-listu. 

 

Članak 3. 

Mogu se utvrditi privremena i konačna rang-lista. Privremena lista se odnosi 

na dio natjecateljske godine, a konačna lista na cijelu natjecateljsku godinu. 

 

Članak 4. 

Elementi za rangiranje koji se navode u idućim člancima čine cjelinu čijom se 

primjenom utvrđuje ukupan broj bodova za svakog pojedinca, a zatim i poredak 

sudaca na rang-listi. 

 

Članak 5. 

Prosječna ocjena suđenja dobije se zbrojem svih konačnih ocjena suđenja 

odnosno pomoćnog suđenja prvenstvenih utakmica seniorskih muških momčadi 

Prve, Drugih i Trećih HNL-a te Završnice HNK-a (od 1/16 finala) i podijeli s ukupnim 

brojem utakmica. 

Ocjene koje sudac dobije na utakmicama nižeg stupnja natjecanja, ne uzimaju 

se u obzir prilikom utvrđivanja rang liste uspješnosti suđenja. 

Prosječna ocjena suđenja izračunava se na dvije decimale. Iznos se množi sa 100 i 

tako dobije BODOVNA VRIJEDNOST SUĐENJA ODNOSNO POMOĆNOG SUĐENJA 

za svakog suca. 

 
Članak 6. 

              Ocjene sudaca u prvom stupnju potvrđuje Povjerenik za suđenje pojedine 

lige a verificira ih Komisija nogometnih sudaca IO HNS-a. 

Na utakmicama Treće HNL na kojima su određeni kontrolori suđenja ili 

mentori, a čija se ocjena razlikuje od ocjene delegata, Komisija nogometnih sudaca 

IO HNS-a uzima u obzir ocjene kojima su suce ocijenili kontrolori suđenja ili mentori 

i njihova će se ocjena uzimati u obzir prilikom utvrđivanja rang liste uspješnosti 

suđenja.   

                                                           

 



 

Članak 7. 

Provjera tjelesne spremnosti nogometnih sudaca obavlja se najmanje dva (2) 

puta u jednoj natjecateljskoj godini. Za nogometne suce Prve HNL i suce iz razvojnog 

programa obvezna je provjera tjelesne spremnosti najmanje četiri (4) puta u jednoj 

natjecateljskoj godini.  

Tjelesna spremnost sudaca provjerava se trčanjem fitness testova sukladno 

Pravilniku o provođenju fitness testova.   

  

 Ako nogometni suci ne zadovolje na provjeri fitness testa sukladno Odluci o 

provjeri tjelesne spreme sudaca i sutkinja  smatra se da nisu položili fitness test te 

im se dodjeljuje 10 negativnih bodova.  Nogometni suci koji ne zadovolje na provjeri 

fitness testa moraju pristupiti ponovljenoj provjeri sukladno Pravilniku o sucima, 

suđenju i sudačkim instruktorima, članak 25..  

 
Članak  8. 

 Nogometni sudac može pristupiti provjeri tjelesne spremnosti pod uvjetom 

da zadovoljava sve  odredbe propisane Odlukom o nadležnosti Zdravstvenog 

povjerenstva. Nogometnim sucima koji ne zadovoljavaju  odredbe propisane 

navedenom Odlukom dodjeljuje se 10 negativnih bodova te moraju pristupiti 

ponovljenoj provjeri sukladno Pravilniku o sucima, suđenju i sudačkim instruktorima. 

Članak  9. 

Uspješno položena provjera teorijske pripremljenosti nogometnih sudaca 

(testiranje ili slično) se ne boduje. Nogometnim sucima koji su neuspješni na provjeri 

teorijske pripremljenosti ili neopravdano izostanu s testiranja dodjeljuje se 10 

negativnih bodova te moraju pristupiti ponovljenoj provjeri sukladno Pravilniku o 

sucima, suđenju i sudačkim instruktorima, članak 25.. 

Granicu uspješnosti određuje Komisija koja provodi provjeru teoretske 

spremnosti. 

Članak 10. 

Za svaku pravomoćnu kaznu koju izrekne ovlašteno disciplinsko tijelo sucu se 

dodjeljuje 10 negativnih bodova, a za izrečenu kaznu ukora dodijeljuje se 5 

negativnih bodova. 

Članak 11. 

Kod utvrđivanja uspješnosti i rangiranja sudaca Prve, Druge i Treće HNL u 
slučaju jednakog broja bodova, prednost imaju: 

- nogometni suci koji imaju veći broj odsuđenih utakmica. Konačnu odluku o 
tome donosi Komisija nogometnih sudaca IO HNS  

 

Članak 12. 

Da bi nogometni sudac bio rangiran, mora suditi odnosno biti pomoćni sudac 

na najmanje 5 utakmica SENIORSKIH MUŠKIH MOMČADI (prvenstvene i Kup-

utakmice) u sezoni. 

Odluku o statusu sudaca koji ne ostvare dovoljan broj utakmica za plasman 

donosi Komisija nogometnih sudaca IO HNS-a. 

 

 



 

Članak 13. 

Odluku o broju sudaca koje će na kraju natjecateljske godine proglasiti 

neuspješnim donijet će Komisija najkasnije do početka proljetnog dijela 

natjecateljske godine. 

 

Članak 14. 

Kod lista sudaca koji su podijeljeni po kvalitativnim skupinama, rangiranje se 

obavlja za svaku kvalitativnu skupinu zasebno. 

Na objavljenu rang-listu uspješnosti sudaca nogometni suci koji su proglašeni 

neuspješnim nemaju pravo prigovora Komisiji nogometnih sudaca IO HNS-a. 

 Odluka Komisije nogometnih sudaca IO HNS-a je konačna. 

 

Članak 15. 

Za tumačenje odredbi ovog Pravilnika nadležna je Komisija nogometnih 

sudaca IO HNS. 

 

Članak 16. 

Pravilnik stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 

Članak 17. 

Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje vrijediti Pravilnik o 

utvrđivanju uspješnosti i rangiranju sudaca za suce s lista Prvih, Drugih i Trećih HNL-

a od 05. srpnja 2017. godine. 

 
 
 
 
 

 
Broj:      /2019.                 Predsjednik 
Zagreb,  02. 09. 2019. god. 
         Davor Šuker, v.r. 
        

 



 

 
Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na prijedlog Komisije 
nogometnih sudaca  na sjednici održanoj 02. 09. 2019. donio 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o nadležnosti  

Zdravstvenog povjerenstva Komisije nogometnih sudaca IO HNS-a 
 

Članak 1. 
 

Ovom se odlukom utvrđuje nadležnost i način rada Zdravstvenog 
povjerenstva Komisije nogometnih sudaca IO HNS-a (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).  
 

Članak 2. 
 
Povjerenstvo je zaduženo i odgovorno za sve poslove predviđene ovom 
Odlukom, kao i druge poslove koje joj u nadležnost prenese Komisija 
nogometnih sudaca IO HNS-a (u daljnjem tekstu: Komisija). 

 

Članak 3. 
 

Povjerenstvo se sastoji od 3 člana koje imenuje Komisija.  Za članove 
Povjerenstva u pravilu se biraju liječnici ili osobe iz redova sudačkih 
instruktora koji raspolažu potrebnim znanjima. Prilikom obavljanja 
povremenih poslova Povjerenstvo može angažirati i druge suradnike. 
Tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja, odnosno organizira tajnik 
Komisije. 
 

Članak 4. 
 

Povjerenstvo se sastaje po potrebi, a sjednice saziva i vodi predsjednik. U 
slučaju njegove spriječenosti, sjednicu bez prava odlučivanja, može voditi i 
tajnik Komisije. U iznimnim slučajevima, kada se analizira zdravstveno 
stanje pojedinog suca, sjednice Povjerenstva mogu biti zatvorene. 

Članak 5. 
 

Povjerenstvo odluke donosi većinom glasova svih članova. 
 

Članak 6. 
 

O radu Povjerenstva vodi se zapisnik a koji sastavlja tajnik Komisije ili jedan 
od članova Povjerenstva. 

 
Članak 7. 

 
Zapisnik o radu Povjerenstva se dostavlja članovima Komisije. Ako zapisnik 
sadrži podatke koje predstavljaju medicinsku tajnu, taj se dio zapisnika 
izuzima i ne dostavlja Komisiji. 
 

Članak 8. 
 

Povjerenstvo pruža stručnu pomoć organizacijama nogometnih sudaca u 
Županijskim nogometnim savezima. 
 

 
 
 



Članak 9. 
 

Dokumentacija o radu Povjerenstva i zdravstvena dokumentacija čuva se u 
arhivi HNS-a. 
 

Članak 10. 
 

Podaci o zdravstvenom stanju sudaca, u smislu vrste i težine oboljenja, 
predstavljaju medicinsku i službenu tajnu i ne smiju se neovlašteno davati. 
 

Članak 11. 
 

Zadaci Povjerenstva su: 
a) priprema i Komisiji  predlaže program rada koji treba obavezno 
sadržavati: 
    - vrste i razinu zdravstvenih pregleda, 
    - zdravstvenu dokumentaciju, 
    - ustanove za zdravstvene preglede, 
    - kriterij za ocjenu sposobnosti, 
    - ostale bitne elemente programa rada; 
b) organizira, provodi, analizira rezultate i dostavlja izvještaj o 
zdravstvenom pregledu sudaca u nogometnom natjecanju kojeg vode tijela 
HNS-a; 
c) radi na stručnom usavršavanju iz svog djelokruga rada; 
d) obavlja i druge poslove od interesa za očuvanje zdravlja i unapređivanje 
psiho-fizičkih sposobnosti sudaca i instruktora. 
 

Članak 12. 
 
a) Liječnički pregled sudac obavlja jednom godišnje, prije početka 
natjecateljske godine, vrijedi 12 mjeseci i obvezan je za sve suce  koji sude 
na utakmicama pod ingerencijom HNS-a (I, II i III HNL, I HNLŽ te Futsal suci 
I i II HMNL). Pregled mora sadržavati sve podatke koji se nalaze u tablici 
koja je prilog ovoj odluci. Liječnički pregled obavezno je obaviti u sportskoj 
ambulanti ili ambulanti medicine rada, te mora kao prilog sadržavati EKG u 
mirovanju i EKG nakon opterećenja (Ergometrija - na pokretnoj traci ili 
bickl-ergometru do otkaza). Ehokardiografiju (UZV srca) sudac je dužan 
obaviti prema nalogu kardiologa ili specijaliste interne medicine. Prema 
nalogu Komisije pregledi mogu biti i češći i djelomični, pojedinačni ili 
zajednički. 
Nogometni savezi Županija odlučuju o vrsti i načinu liječničkog pregleda za 
nogometne suce koji sude utakmice u natjecanjima pod njihovom 
ingerencijom. 
 
 
 

Članak 13. 
 

Ocjena zdravstvene sposobnosti može biti: 
- sposoban za suđenje, 
- privremeno nesposoban za suđenje, 
- nesposoban za suđenje. 
 
Rješenje o ocjeni sposobnosti suca u pismenom obliku donosi se samo u 
slučajevima privremene ili stalne nesposobnosti. Na to rješenje sudac može 
uložiti prigovor najkasnije 8 dana nakon prijema rješenja. 
 
Prigovor se dostavlja Komisiji koja može odrediti ponovne ili dopunske 
preglede, kao i ustanovu gdje će se oni obaviti. Nakon ovog pregleda 



Komisija donosi konačnu ocjenu na koju nema mjesta žalbi, odnosno 
novom prigovoru. 
 
Sve troškove naknadnog pregleda snosi podnositelj prigovora. 
 

Članak 14. 
 

Dužnost suca mogu obavljati samo zdravstveno sposobni suci. Isto tako, 
provjeri tjelesne spremnosti mogu pristupiti samo zdravstveno sposobni 
suci, što podrazumijeva i primjerenu tjelesnu težinu te dozvoljenu 
vrijednost potkožnog masnog  tkiva. 
 

Članak 15. 
 

Sudac koji je na bolovanju (s posla) ne može suditi nogometne utakmice. 
 

Članak 16. 
 

Sastavni dio zdravstvenog pregleda je mjerenje mjerenje tjelesne težine a 
po potrebi i potkožnog masnog tkiva (mjereno u četiri točke). Ocjena 
sposobnosti sudaca po ovom osnovu obavlja se na bazi podataka iz tabela 
u prilogu.  
 

Članak 17. 
 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Zdravstveni pravilnik 
za nogometne suce i instruktore HNS-a. 

 
Članak 18. 

 
U prijelaznom razdoblju, zaključno sa 01. srpnja 2020.godine, dopušteno 
odstupanje od dopuštene tjelesne težine je plus dva (+2) kilograma.  
 

Članak 19. 
 
Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 

Članak 20. 
 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje vrijediti Oduka o osnivanju i 
nadležnosti Zdravstvenog povjerenstva Komisije nogometnih sudaca  
(Glasnik br 29/15). 
 
Zagreb, 02. 09. 2019. 
Broj:       / 2019. 
 
         Predsjednik  
         Davor Šuker, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 PREGLED IDEALNE TEŽINE I DOPUŠTENE TJELESNE TEŽINE 
NOGOMETNIH SUDACA I SUTKINJA HNS-a 



 
Visina tijela (cm) ITT Dopuštena težina m/ž 

160  57,6  64,0/60,6 

161  58,3  64,8/61,3 

162  59,0  65,6/62,0 

163  59,8  66,4/62,8 

164  60,5  67,2/63,5 

165  61,3  68,1/64,3 

166  62,0  68,9/65,0 

167  62,8  69,7/65,8 

168  63,5  70,6/66,5 

169  64,3  71,4/67,3 

170  65,0  72,3/68,0 

171  65,8  73,1/68,8 

172  66,6  74,0/69,6 

173  67,3  74,8/70,3 

174  68,1  75,7/71,1 

175  68,9  76,6/71,9 

176  69,7  77,4/72,7 

177  70,5  78,3/73,5 

178  71,3  79,2/74,3 

179  72,1  80,1/75,1 

180  72,9  81,0/75,9 

181  73,7  81,9/76,7 

182  74,5  82,8/77,5 

183  75,4  83,7/78,4 

184  76,2  84,6/79,2 

185  77,0  85,6/80,0 

186  77,8  86,5/80,8 

187  78,7  87,4/81,7 

188  79,5  88,4/82,5 

189  80,4  89,3/83,4 

190  81,2  90,3/84,2 

191  82,1  91,2/85,1 

192  82,9  92,2/85,9 

193  83,8  93,1/86,8 

194  84,7  94,1/87,7 

195  85,6  95,1/88,6 

196  86,4  96,0/89,4 

197  87,3  97,0/90,3 

198  88,2  98,0/91,2 

199  89,1  99,0/92,1 

200  90,0  100,0/93,0 

 
 
 
 
Reference za mjerenje potkožnog masnog tkiva kod sudaca: 
(based on Jackson & Pollock) 



 
< 12             Odlično 
12-14.9           Vrlo dobro 
15-17.9           Dobar 
18-19.9           Zadovoljavajuće 
 > 20                     Nezadovoljavajuće! 
 
 
 
 
Reference za mjerenje potkožnog masnog tkiva kod sutkinja: 
(based on Jackson & Pollock) 
 
< 18             Odlično 
18-22                     Vrlo dobro 
22-25                     Dobar 
25-29                     Zadovoljavajuće 
 > 29                     Nezadovoljavajuće! 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
KOMISIJA NOGOMETNIH SUDACA 
ZDRAVSTVENO POVJERENSTVO 

 
 

 

LIJEČNIČKI PREGLEDI ZA NOGOMETNE SUCE 
 

IME I PREZIME ________________________________________ 
 

DATUM ROĐENJA ____________________________________ 
 

LIGA ________________________________________________ 
 

1. Opći medicinski pregled 

a) Visina:       
b) Težina:       
c) Glava i vrat (nos, uši, grlo, zubi, štitnjača) 
d) Limfni čvorovi 
e) Prsa i pluća (pregled, oskultacija, ekspanzija prsa kod udaha i izdaha, astma) 
f) Srce (tonovi, šumovi, bilo) 
g) Krvni tlak:       
    (Kako bi se osigurala valjanost stalnog testiranja preporuča se uvijek koristiti 
    obje ruke) 
h) Puls:       
i) Krvne žile (npr. periferno bilo, proširene žile) 
j) Abdomen (preponska hernija, ožiljci) 
k) Pregled kože 
l) Alergije 
m) Živčani sustav (npr. refleksi, senzorne nepravilnosti) 
o) Ortopedski pregled stupa kralježnice (naročito lumbalnog područja) 
p) Daljnji ortopedski pregled (naročito donji dio tijela: kuk, koljeno, članak, 
stopalo) 
 

2. Laboratorijski pregled 
 

a) Krvna slika: 

 Hemoglobin:       

 Hematokrit:       

 Eritrociti:       

 Leukociti:       

 Trombociti:       
b) Test urina: 

 Protein:        

 Šećer:        
c) Sedimentacija:       
d) CRP:        
e) Masnoće u krvi:       

 Kolesterol:       

 HDL:        

 LDL:        

 Trigliceridi:       
f) Glukoza:        
g) Mokraćna kiselina:      
h) Kreatinin:        
i) Aspartat amino-trasferaza:     
j) Alanin amino-trasferaza:     
k) Gama-glutamil transferaza:     
l) Kreatin kinaza:       
m) Kalij:        



n) Natrij:        
o) Magnezij:        
p) Željezo:        
q) Feritin:        
 

3. Kardiološki pregled 
 

a) Osnovni pregled 
 

b) Standardni elektrokardiogram (12-kanalni EKG) 
     

c) Elektrokardiogram pod opterećenjem - Ergometrija 
 

d) Ehokardiografija (UZV srca) 
 

 

4. Pregled vida 
 
 

a) Oštrina vida 
 

 Bez korekcije S korekcijom Korektivna 
snaga 

Korektivna metoda 
(uobičajeno) 

Desno oko     

Lijevo oko     
 

b) Periferni vid                               
 Desno oko:       
 Lijevo oko:       

 

c) Test razlikovanja boja                   

 Desno oko:       

 Lijevo oko:       
 

d) Binokularni vid:       
 

e) Motilitet pupile 

 Desno oko:       

 Lijevo oko:       
 

f) Osjetljivost na svjetlost:      
 

g) Pregled očne jabučice: 
 

Prednji segment 

 Desno oko:       

 Lijevo oko:       
 

Fundus 

 Desno oko:       

 Lijevo oko:       
 

 
 
 
 

MP 
 
 
Datum: ____________________    ________________________ 
                    potpis liječnika 
 
 



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na prijedlog Komisije 

nogometnih sudaca na sjednici održanoj 02. 09.  2019. donio  

 

O D L U K U 

o provjeri tjelesne spreme sudaca i sutkinja 

 

 

 

I. Preduvjet za pristupanje Fitness testu za suce i sutkinje koji sude na utakmicama 

pod ingerencijom   HNS-a (I, II i III HNL, I HNLŽ te Futsal suci I i II HMNL), jest 

važeći liječnički pregled te zadovoljavanje kriterija dopuštene tjelesne težine i 

potkožnog masnog tkiva propisanih Odlukom o nadležnosti Zdravstvenog 

povjerenstva Komisije nogometnih sudaca. 

1. Službeni fitness test za nogometne suce i sutkinje  
 
Službeni fitness test za nogometne suce i sutkinje sastoji se od dva testa. 
 
Test 1. Sposobnost uzastopnih sprinteva (RSA), mjeri sposobnost suca da izvodi 
uzastopne sprinteve od 40m. 
 
Test 2.  Intervalni Test, ocjenjuje sposobnost suca da izvodi niz brzih trčanja od 
75m, sa intervalima hodanja od 25m.  
 
Vrijeme od kraja Testa 1 do početka Testa 2 treba biti između 6 do 8 minuta.  
 
Testove treba provoditi na atletskoj stazi (ili na nogometnom terenu s 
prirodnom/umjetnom travom, ako nije dostupna atletska staza). Tijekom testova 
NIJE dopušteno nositi sprinterice.  
 
Suci moraju proći FIFA Fitness test jedanput godišnje. Za ostala kontrolna 
testiranja test koji će se provoditi određuje Nacionalni fitness instruktor uz 
verifikaciju KS HNS-a. 
 
Sva testiranja provodi kvalificirani instruktor. Tijekom cijelog testa, obavezno je 
prisustvo dobro opremljenih ambulantnih kola.  
 

I. KATEGORIJA SUDACA 

 Suci na listi 1.HNL i suci iz razvojnog programa  

 

Test 1: Sposobnost uzastopnih sprinteva – referentno vrijeme: 

6 x 40 metara 6,0 sekunde sa pauzom od 60 sekundi između dionica – 

hodanje natrag na start 

 

       Test 2: Intervalni test:  - referentno vrijeme : 

10 krugova  -     75 metara za 15 sekundi - trčanja 

                            25 metara za 18 sekundi - hodanje 

 



 

 

II  KATEGORIJA SUDACA 

Suci na listi 2.HNL  

Test 1: Sposobnost uzastopnih sprinteva – referentno vrijeme: 

6 x 40 metara 6,10 sekunde sa pauzom od 60 sekundi između dionica – 

hodanje natrag na start 

 

       Test 2: Intervalni test:  - referentno vrijeme : 

10 krugova  -     75 metara za 15 sekundi - trčanja 

                            25 metara za 20 sekundi - hodanje 

 

III  KATEGORIJA SUDACA 

Suci na listi 3.HNL   

 

Test 1: Sposobnost uzastopnih sprinteva – referentno vrijeme: 

6 x 40 metara 6,20 sekunde sa pauzom od 60 sekundi između dionica – 

hodanje natrag na start 

 

       Test 2: Intervalni test:  - referentno vrijeme : 

10 krugova  -     75 metara za 15 sekundi - trčanja 

                            25 metara za 22 sekundi – hodanje 

 

  REFERENTNA VREMENA ZA SUTKINJE 

Test 1: Sposobnost uzastopnih sprinteva – referentna  vremena: 

1. Međunarodni i kategorija 1: maksimalno 6.40 sekundi po pokušaju  
 
2. Kategorija 2: maksimalno 6.50 sekundi po pokušaju  
 
3. Niže kategorije: maksimalno 6.60 sekundi po pokušaju  
 
 
       Test 2: Intervalni test – referentna  vremena: 

1. Međunarodni i kategorija 1: maksimalno 17 sekundi za trčanje 75m i 20 sekundi za 
hodanje 25m  
 
2. Kategorija 2: maksimalno 17 sekundi za trčanje 75m i 22 sekundi za hodanje 25m  
 
3. Niže kategorije: maksimalno 17 sekundi za trčanje 75m i 24 sekundi za hodanje 
25m 
 

 

 

 



2. Izborni (komplementarni) fitness testovi za nogometne suce i sutkinje 
 

REFERENTNA VREMENA ZA SUCE 

Test 1: Dinamički Yo-Yo test – referentna  vremena za suce: 

1. Međunarodni  i kategorija 1: razina 18-8 / 2,040 metara  
 
2. Kategorija 2: razina 18-5 / 1,920 metara  
 
3. Niže kategorije: razina 18-1 / 1,760 metara  
 
 

Test 2: Naizmjenični  Yo-Yo test – referentna  vremena za suce: 

1. Međunarodni i kategorija 1: razina 18-2 / 1,800 metara  
 
2. Kategorija 2: razina 17-7 / 1,680 metara 
 
3. Niže kategorije: razina 17-4 / 1,560 metara  
 

Test 3: Sinle-Double-Single HIIT – referentna  vremena za suce: 

1. Suci na listi 1.HNL, suci iz razvojnog programa: 3 serije od 5 ponavljanja, 
udaljenost 3 x 20 metara. Pauza između ponavljanja 24 sekunde, između serija 60 
sekundi. 
 
  
 
  REFERENTNA VREMENA ZA SUTKINJE 

 
Test 1: Dinamički Yo-Yo test – referentna  vremena za sutkinje: 

1. Međunarodni i kategorija 1: razina 17-8 / 1,720 metara  
 
2. Kategorija 2: razina 17-5 / 1,600 metara  
 
3. Niže kategorije: razina 16-8 / 1,400 metara  

 

 

Test 2: Naizmjenični  Yo-Yo test – referentna  vremena za sutkinje: 

1. Međunarodni i kategorija 1: razina 16-4 / 1,240 metara  
 
2. Kategorija 2: razina 15-7 / 1,040 metara 
 
3. Niže kategorije: razina 15-3 / 880 metara  

 

Test 3: Sinle-Double-Single HIIT – referentna  vremena za sutkinje: 

1. Međunarodni  i kategorija 1: 3 serije od 5 ponavljanja, udaljenost 3 x 17 metara. 
Pauza između ponavljanja 24 sekunde, između serija 60 sekundi.  
 

 

 



3. Službeni fitness test za pomoćne nogometne suce  i pomoćne sutkinje 
 

 
Službeni fitness test za nogometne pomoćne suce sastoji se od tri testa. 
 
Test 1, CODA, ocjenjuje sposobnost promjene smjera pomoćnog suca. 
 
Test 2, Sposobnost uzastopnih sprinteva (RSA), mjeri sposobnost pomoćnog suca 
da izvodi uzastopne sprinteve od 30m. 
 
Test 3, Intervalni test, ocjenjuje sposobnost pomoćnog suca da izvodi niz brzih 
trčanja od 75m, sa intervalima hodanja od 25m  
 
Vrijeme od kraja Testa 1 do početka Testa 2 treba biti između 2 do 4 minute.  
Vrijeme od kraja Testa 2 do početka Testa 3 treba biti između 6 do 8 minuta. 
  
Testove treba provoditi na stabilnoj podlozi poput atletske staze ili nogometnog 
terena. Tijekom testova NIJE dopušteno nositi sprinterice.  
 
Pomoćni suci moraju proći FIFA Fitness test jedanput godišnje. Za ostala 
kontrolna testiranja test koji će se provoditi određuje Nacionalni fitness instruktor 
uz verifikaciju KS HNS-a. 
 
Sva testiranja provodi kvalificirani instruktor. Tijekom cijelog testa, obavezno je 
prisustvo dobro opremljenih ambulantnih kola.  
 

I  KATEGORIJA POMOĆNIH SUDACA  

Pomoćni suci na listi 1.HNL, pomoćni suci iz razvojnog programa  

 

Test 1: CODA  – referentno vrijeme: 

       Sposobnost promjene smjera – 10.00 sekundi 

 

Test 2: Sposobnost uzastopnih sprinteva – referentno vrijeme: 

5 x 30 metara 4,70 sekunde sa pauzom od 30 sekundi između dionica – 

hodanje natrag na start 

 

       Test 3: Intervalni test  - referentno vrijeme : 

10 krugova  -     75 metara za 15 sekundi - trčanja 

                            25 metara za 20 sekundi – hodanje 

 

 

II  KATEGORIJA POMOĆNIH SUDACA  

Pomoćn suci na listi 2.HNL  

 

Test 1: CODA  – referentno vrijeme: 

       Sposobnost promjene smjera – 10.10 sekundi 

 

Test 2: Sposobnost uzastopnih sprinteva – referentno vrijeme: 

5 x 30 metara 4,80 sekunde sa pauzom od 30 sekundi između dionica – 

hodanje natrag na start 

 

 



       Test 3: Intervalni test  - referentno vrijeme : 

10 krugova  -     75 metara za 15 sekundi - trčanja 

                            25 metara za 22 sekundi - hodanje 

 

III  KATEGORIJA POMOĆNIH SUDACA 

Pomoćni suci na listi 3.HNL   

 

Test 1: CODA  – referentno vrijeme: 

       Sposobnost promjene smjera – 10.20 sekundi 

 

Test 2: Sposobnost uzastopnih sprinteva – referentno vrijeme: 

5 x 30 metara 4,90 sekunde sa pauzom od 30 sekundi između dionica – 

hodanje natrag na start 

 

       Test 3: Intervalni test  - referentno vrijeme : 

10 krugova  -     75 metara za 15 sekundi - trčanja 

                            25 metara za 24 sekundi – hodanje 

 

 

REFERENTNA VREMENA ZA POMOĆNE SUTKINJE 

Test 1: CODA   – referentna  vremena: 

1. Međunarodni i kategorija 1: maksimalno 11.00 sekundi po pokušaju  
 
2. Kategorija 2: maksimalno 11.10 sekundi po pokušaju  
 
3. Niže kategorije: maksimalno 11.20 sekundi po pokušaju  
 
 
 

Test 2: Sposobnost uzastopnih sprinteva  – referentna  vremena: 

1. Međunarodni i kategorija 1: mora završiti svaki pokušaj za maksimalno 5.10 
sekundi po pokušaju  
 
2. Kategorija 2: mora završiti svaki pokušaj za maksimalno 5.20 sekundi po 
pokušaju  
 
3. Niže kategorije: završiti svaki pokušaj za maksimalno 5.30 sekundi po pokušaju  
 
 
       Test 3: Intervalni test  – referentna  vremena: 

1. Međunarodni i kategorija 1: maksimalno 17 sekundi za trčanje 75m i 22 sekundi za 
hodanje 25m  
 
2. Kategorija 2: maksimalno 17 sekundi za trčanje 75m i 24 sekundi za hodanje 25m  
 
3. Niže kategorije: maksimalno 17 sekundi za trčanje 75m i 26 sekundi za hodanje 
25m 
 
 



4. Izborni (komplementarni) fitness testovi za pomoćne nogometne suce i 
pomoćne sutkinje 

 

REFERENTNA VREMENA ZA SUCE 

Test 1: ARIET – naizmjenični test izdržljivosti  – referentna  vremena za 

pomoćne suce: 

1. Međunarodni i kategorija 1: razina 16.0-3 / 1,470 metara 
 
2. Kategorija 2: razina 15.5-3 / 1,275 metara 
 
3. Niže kategorije: razina 14.5-3 / 1,080 metara  
 
 
REFERENTNA VREMENA ZA POMOĆNE SUTKINJE 

Test 1: ARIET – naizmjenični test izdržljivosti  – referentna  vremena za 

pomoćne sutkinje: 

1. Međunarodni i kategorija 1: razina 14.5-3 / 1,080 metara 
 
2. Kategorija 2: razina 14-3 / 820 metara 
 
3. Niže kategorije: razina 13.5-8 / 715 metara 
 

5. Službeni fitness test za suce i sutkinje futsala 
 

Službeni fitness test za suce futsala i nogometa na pijesku sastoji se od tri testa. 
 
Test 1, Brzina, mjeri maksimalnu brzinu suca na 20 metara. 
 
Test 2, CODA, ocjenjuje sposobnost promjene smjera suca. 
 
Test 3, ARIET, mjeri sposobnost suca da uzastopno trči unaprijed i bočno tijekom 
dužeg vremena  
 
Vrijeme od kraja Testa 1 do početka Testa 2 treba biti između 2 do 4 minuta.  
Vrijeme od kraja Testa 2 do početka Testa 3 treba biti između 6 do 8 minuta.  
 
Testiranje se provodi na futsal terenu ili sličnoj podlozi.  
 
Sva testiranja provodi kvalificirani instruktor. Tijekom cijelog testa, obavezno je 
prisustvo dobro opremljenih ambulantnih kola.  

 
I  KATEGORIJA FUTSAL SUDACA 

 Suci na listi  1.HMNL, suci iz razvojnog programa  

 

Test 1: BRZINA – referentno vrijeme: 

2 x 20 metara 3,30 sekunde sa pauzom od 90 sekundi između dionica – 

hodanje natrag na start 

 

Test 2: CODA test – sposobnost promjene smjera  – referentno vrijeme: 

       Sposobnost promjene smjera – 10.00 sekundi 



 

Test 3: ARIET – naizmjenični test izdržljivosti  – referentno  vrijeme: 

        Razina 15.5-3 / 1,275 metara 

 

II  KATEGORIJA FUTSAL SUDACA 

 Suci na listi  2.HMNL i nižih lista 

 

Test 1: BRZINA – referentno vrijeme: 

2 x 20 metara 3,40 sekunde sa pauzom od 90 sekundi između dionica – 

hodanje natrag na start 

 

Test 2: CODA test – sposobnost promjene smjera  – referentno vrijeme: 

       Sposobnost promjene smjera – 10.10 sekundi 

 

Test 3: ARIET – naizmjenični test izdržljivosti  – referentno  vrijeme: 

        Razina 15-3 / 1,170 metara 

 

REFERENTNA VREMENA ZA FUTSAL SUTKINJE 

Test 1: BRZINA – referentna  vremena: 

1. Međunarodni i kategorija 1: maksimalno 3.60 sekundi po pokušaju 
 
2. Niže kategorije: maksimalno 3.70 sekundi po pokušaju 

        Test 2: CODA test – sposobnost promjene smjera  – referentna  vremena: 

1. Međunarodni i kategorija 1: maksimalno 11.00 sekundi po pokušaju 
 
2. Niže kategorije: maksimalno 11.10 sekundi po pokušaju 

Test 3: ARIET – naizmjenični test izdržljivosti  – referentna  vremena: 

1. Međunarodni i kategorija 1: maksimalno 11.00 sekundi po pokušaju 
 
2. Niže kategorije: maksimalno 11.10 sekundi po pokušaju 

  

II. Sutkinje i pomoćne sutkinje koje sude na utakmicama muških liga, testiraju 

fitness testove kao suci i pomoćni suci na tim ligama. 

III. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 

 

Broj:        Predsjednik 

Zagreb, 02. 09. 2019.     Davor Šuker, v.r. 



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. Grada Vukovara 269 A     Zagreb, 03.09.2019. 
 

 
REZULTATI UTAKMICA  

pretkola završnog dijela natjecanja 
za Hrvatski nogometni kup 

Natjecateljska godina 2019./2020. 

 
 
 
   Mjesto igranja:            Natjecateljski par:          Rezultat: 
 

1. Kloštar Podravski: MLADOST – SLOGA NG 1 : 4 

2. Senj: NEHAJ – KARLOVAC 1919  0 : 2 

3. Biograd n/m:  PRIMORAC (BNM) – BSK  1 : 3 

4. Predavac: DINAMO – KURILOVEC 1:1, 1 : 3 (NP) 

5. Suhopolje: SUHOPOLJ – ORIOLIK 2 : 6 

6. Komletinci: SLAVONAC – BUJE  2:2, 4 : 6 (11 m) 

7. V. Gorica: GORICA – ZAGOREC  10 : 0 

8. Beletinec:  BEDNJA  – VUTEKS-SLOGA  1:1, 1 : 2 (NP)  

9. Bjelovar:  BJELOVAR – OPATIJA 0 : 3 

10. Zagreb: MAKSIMIR – VARAŽDIN  2 : 6 

11. Unešić.: ZAGORA – PAPUK  5 : 1 

12. Belišće: BELIŠĆE – JADRAN LP 0:0, 4 : 2 (11m) 

13. Imbriovec:  BORAC – JADRAN-POREČ  1 : 3 

14. Nedelišće: NEDELIŠĆE – SLAVONIJA 0 : 2 

15. Hrvace: HRVACE – SEGESTA 3 : 1 

16. Petrinja: MLADOST (P) – MEĐIMURJE  3 : 0 

 
     

Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
Hrvatskog nogometnog kupa: 

Davor Ivić    
          



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. grada Vukovara 269A       Zagreb, 30.08.2019. 
       
     

NATJECATELJSKI BROJEVI SUDIONIKA  
1/16 završnog dijela natjecanja za HNK 

(Natjecateljska godina 2019./2020.) 
 
 

1. DINAMO – Zagreb 251  
2. RIJEKA – Rijeka 171  
3. HAJDUK – Split  75  
4. SLAVEN BELUPO – Koprivnica 51  
5. SPLIT – Split  48  
6. OSIJEK – Osijek 47  
7. LOKOMOTIVA – Zagreb 43  
8. INTER ZAPREŠIĆ– Zaprešić 37  
9. ISTRA 1961 – Pula 23  

10. VINOGRADAR – Mladina 19  
11. ZADAR – Zadar 17  
12. ŠIBENIK – Šibenik 15  
13. CIBALIA – Vinkovci 13 III HNL – 1.  
14. ZAGREB – Zagreb 13 III HNL – 18. 
15. RUDEŠ – Zagreb  10  
16. NOVIGRAD – Novigrad  9  
17. OPATIJA – Opatija  6  
18. VARAŽDIN – Varaždin 5  
19. GORICA – V. Gorica 4  
20. BSK – Bijelo Brdo  2 II HNL – 9. 
21. SLAVONIJA – Požega 2 III HNL – 6. 
22. ZAGORA – Unešić  2 III HNL – 14. 
23. SLOGA – N. Gradiška 2 III HNL -15. 
24. KURILOVEC – V. Gorica  1 III HNL – 5. 
25. JADRAN-POREČ – Poreč  1 III HNL – 9.  
26. ORIOLIK – Oriovac 1 III HNL – 10. 
27. VUTEKS-SLOGA – Vukovar  1 IV HNL – 3. 
28. BELIŠĆE – Belišće  0 III HNL – 4. 
29. HRVACE – Hrvace  0 III HNL – 10. 
30. MLADOST – Petrinja  0 IV HNL – 2. 
31. BUJE – Buje  0 IV HNL - 7 
32. KARLOVAC 1919 – Karlovac  0 IV HNL – 10. 

 
  Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
  Hrvatskog nogometnog kupa: 

    Davor Ivić 
   



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NATJECATELJSKA KOMISIJA 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. grada Vukovara 269A     Zagreb, 30.08.2019. 
 
 

P A R O V I   
1/16 završnog dijela natjecanja za 
HRVATSKI NOGOMETNI KUP  
(Natjecateljska godina 2019./2020.)  

 
 
       Mjesto igranja                        Natjecateljski par 
 

1. Karlovac:  KARLOVAC 1919 - DINAMO 

2. Buje:  BUJE - RIJEKA  

3. Petrinja:  MLADOST - HAJDUK 

4. Hrvace:  HRVACE - SLAVEN  BELUPO 

5. Belišće:   BELIŠĆE - SPLIT 

6. Vukovar:  VUTEKS-SLOGA - OSIJEK 

7. Oriovac:  ORIOLIK - LOKOMOTIVA 

8. Poreč:  JADRAN-POREČ - INTER -ZAPREŠIĆ  

9. V. Gorica:  KURILOVEC - ISTRA 1961 

10. Nova Gradiška:  SLOGA NG - VINOGRADAR 

11. Unešić:  ZAGORA - ZADAR 

12. Požega:   SLAVONIJA - ŠIBENIK 

13. Bijelo Brdo:  BSK - CIBALIA 

14. V. Gorica:  GORICA - ZAGREB 

15. Varaždin:  VARAŽDIN - RUDEŠ   

16. Opatija:  OPATIJA - NOVIGRAD 
 
 
 
Prema Kalendaru natjecanja utakmice se igraju u srijedu, 25.09.2019.g. u 
15,30 sati. 
 

  Predsjednik Povjerenstva za natjecanje 
  Hrvatskog nogometnog kupa: 

    Davor Ivić  



 
 
 
 
 

 
Pretkolo HNK-a 

 
 

Prva opomena:   
1. Matej Nemet (Suhopolje) 38. Stefan Bingulac (Vzteks Sloga) 
2. Matija Huber (Suhopolje) 39. Mihailo Marić (Vuteks Sloga) 
3. Ivan Egri (Suhopolje) 40. Davor Bratić (Vuteks Sloga) 
4. Antonio Jurević (Oriolik) 41. Ivan Rist (Vuteks Sloga) 
5. Antonio Štimac (Hrvace) 42. Vasilije Nedić (Vuteks Sloga) 
6. Pjero Škarić (Hrvace) 43. Aleksandar Vuksanović (Vuteks Sloga) 
7. Luka Vranić (Segesta) 44. Aleksandar Glamočak (Vuteks Sloga) 
8. Ivan Kapac (Segesta) 45. Marko Jelečki (Vukteks Sloga) 
9. Ivan Šipuš (Segesta) 46. Alessandro Kos (Bjelovar) 
10. Tomislav Koren (Mladost KP) 47. Deni Hajdarović (bjelovar) 
11. Matej Herent (Mladost KP) 48. Niko Vlatković (Opatija) 
12. Stjepan kovačić (Mladost KP) 49. Vanja Malinić (Opatija) 
13. Bruno Menegoni (Sloga NG) 50. Lukas Rošić (Maksimir) 
14. Ivan Benić (Sloga NG) 51. Matej Senić (Varaždin) 
15. Luka Hodak (Nehaj) 52. Marko Stolnik (Varaždin) 
16. Domagoj Prizmić (Nehaj) 53. Petar Petranić (Zagora) 
17. Luka Vodopija (Primorac BNM) 54. Tomislav Bušljeta (Papuk) 
18. Vedran Smokrović (Primorac BNM) 55. Lovro Anić (Belišće) 
19. Edvinas Kloniunas (BSK) 56. Luka Agatić (Belišće) 
20. Dos Passos Lucas Fernandes (Dinamo P) 57. Robert Pijević (Jadran LP) 
21. Antun Berko (Dinamo P) 58. Goran Barbir (Jadran LP) 
22. Seba Jaković (Dinamo P) 59. Luciano Lovrić (Jadran LP) 
23. Matija Grantverger (Dinamo P) 60. Nikola Krušelj (Borac) 
24. Silva Athirson Luri Bezerra (Dinamo P) 61. Stefan Ilić (Jadran-Poreč) 
25. Luka Povoljnjak (Kurilovec) 62. Fran Vibovec (Nedelišće) 
26. Lucijan Petar Čurek (Kurilovec) 63. Matias Šulc (Slavonija) 
27. Zvonimir Tulumović (Slavonac K) 64. Krešimir Plešić (Slavonija) 
28. Renato Krajčir (Slavonac K) 65. Antonio Štimac (Hrvace) 
29. Marko Martinković (Slavonac K) 66. Pjero Škarić (Hrvace) 
30. Jure Ljubić (Slavonac K) 67. Luka Vranić (Segesta) 
31. Mario Bošnjak (Slavonac K) 68. Ivan Kapac (Segesta) 
32. Ivan Gianluca Gotovac (Slavonac K) 69. Ivan Šipuš (Segesta) 
33. Tomislav Đoić (Slavonac K) 70. Karlo Abramović (Mladost P) 
34. Ivan Đoić (SlavonacK) 71. Neven Hlišć (Međimurje) 
35. Robert Bičanić (Buje) 72. Jakov Klopotan (Bednja) 
36. Saša Kapular (Buje) 73. Martin Šinjori (Bednja) 
37. Matija Smrekar (Zagorec) 74. Mihael Đurin (Bednja) 
 
 
 
 

OPOMENUTI  I ISKLJUČENI IGRAČI NA UTAKMICAMA ZAVRŠNOG DIJELA NATJECANJA 
ZA HRVATSKI NOGOMETNI KUP 

Natjecateljska godina 2019./2020. 



 2
Isključeni igrači:   
1. Mate Stojanov (Primorac BNM) 6. Zoran Ratković (Belišće) 
2. Juraj Spudić (Kurilovec) 7. Karlo Majtanić (Slavonija) 
3. Zoran Šer (Slavonac K) 8. Matija Jesenović (Međimurje) 
4. Zvonimir Jerkan (Buje) 9. Karlo Marić (Međimurje) 
5. Danijel Lazić (Opatija)  
       
Ostale prijave:   
1. Saša Paska, trener NK Bednja - opomena 
 
Zagreb, 30.08.2019. 
 
Za točnost:      Predsjednik Disciplinske komisije HNS-a: 
 
Josip Brezni      Ivica Kujundžić, s.r. 



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 02.09.2019)

NK "GNK DINAMO", ZAGREB:
Mišković Robert (Osijek s.d.d., Osijek),
Čl. 36/9
Kulenović Sandro (Legia Warszawa, Warszawa),
Čl. 36/10

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "OSIJEK S.D.D. (OSIJEK), NK "GNK DINAMO
(ZAGREB) i igrač Mišković Robert zaključili
sporazum o ustupanju do 15.06.2020.

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Kulenović
Sandro zaključili ugovor o profesionalnom
igranju do 15.06.2024.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


	Binder1.pdf
	1 Odluka o izmjenama odluke o sustavu natjecanja
	2 Odluka o prihvacanju Pravilnika o borbi protiv dopinga
	3 Pravilnik o utvrđivanju uspješnosti i rangiranju sudaca
	4 Odluka o Zdravstvenom povjerenstvu KNS
	5 Odluka o provjeri tjelesne spreme sudaca i sutkinja
	6 Rezultati pretkola
	7 NATJ. BROJEVI 1-16
	8 PAROVI  1-16
	9 Ispis opomena i isključenja-KUP pretkolo


